
Příloha č. 4 ZD

Celkový počet

elektrických obvodů
budovy (okruhů)

Jednotková nabídková

cena za revizi 1

elektrického obvodu

budovy v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena

bez DPH

Celkový počet svodů
hromosvodu realizovaných

do 1. 2. 2009

Jednotková nabídková cena

za revizi 1 svodu

realizovaného do

1. 2. 2009 v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena

bez DPH

Celkový počet svodů
hromosvodu realizovaných

po 1. 2. 2009

Jednotková nabídková cena za

revizi 1 svodu realizovaného

po 1. 2. 2009

 v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena

 bez DPH

Celkový počet svodů
hromosvodu realizovaných

po 1. 2. 2009

Jednotková nabídková

cena za kontrolu 1 svodu

realizovaného po 1. 2. 2009

v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena

bez DPH
Počet elektrospotřebičů

Jednotková nabídková cena za

revizi 1 kusu elektrického

spotřebiče v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena bez DPH
Celkový počet elektrického

ručního nářadí

Jednotková nabídková cena za

revizi 1 kusu elektrického ručního

nářadí v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena bez DPH
Celkový počet elektrických

prodlužovacích kabelů

Jednotková nabídková cena

za revizi 1 kusu elektrického

prodlužovacího přívodu v Kč
bez DPH

Dílčí nabídková cena

 bez DPH

Finanční úřad pro Olomoucký kraj Lazecká 546/ 22A, 779 11 Olomouc 257 34,53 Kč 8 874,21 Kč 3 172,65 Kč 517,95 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 550 33,38 Kč 18 359,00 Kč 3 33,38 Kč 100,14 Kč 141 33,38 Kč 4 706,58 Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v

Olomouci
Lazecká 545/ 22, 779 11 Olomouc 365 34,53 Kč 12 603,45 Kč 5 172,65 Kč 863,25 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 950 33,38 Kč 31 711,00 Kč 5 33,38 Kč 166,90 Kč 373 33,38 Kč 12 450,74 Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště    ve

Šternberku
Oblouková 2303/ 2, 785 01 Šternberk 157 34,53 Kč 5 421,21 Kč 4 172,65 Kč 690,60 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 281 33,38 Kč 9 379,78 Kč 1 33,38 Kč 33,38 Kč 159 33,38 Kč 5 307,42 Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v

Jeseníku
Fučíkova 1239/ 14, 790 01 Jeseník 173 34,53 Kč 5 973,69 Kč 1 172,65 Kč 172,65 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 320 33,38 Kč 10 681,60 Kč 2 33,38 Kč 66,76 Kč 93 33,38 Kč 3 104,34 Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v

Prostějově Křížkovského 4186/1, 796 01 Prostějov 297 34,53 Kč 10 255,41 Kč 4 172,65 Kč 690,60 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 749 33,38 Kč 25 001,62 Kč 5 33,38 Kč 166,90 Kč 904 33,38 Kč 30 175,52 Kč

Dvořákova 2870/ 62, 750 02 Přerov 9 34,53 Kč 310,77 Kč 4 172,65 Kč 690,60 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 1 33,38 Kč 33,38 Kč 1 33,38 Kč 33,38 Kč 1 33,38 Kč 33,38 Kč

Smet anova 7, 750 02 Přerov Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje vizuální prohlídku 1 33,38 Kč 33,38 Kč 1 33,38 Kč 33,38 Kč 1 33,38 Kč 33,38 Kč

Wurmova 2831/ 4, 750 11 Přerov 402 34,53 Kč 13 881,06 Kč 3 172,65 Kč 517,95 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 543 33,38 Kč 18 125,34 Kč 3 33,38 Kč 100,14 Kč 133 33,38 Kč 4 439,54 Kč

Wurmova 606/ 2, 750 02 Přerov Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje vizuální prohlídku 31 33,38 Kč 1 034,78 Kč 1 33,38 Kč 33,38 Kč 1 33,38 Kč 33,38 Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v

Hranicích
Nádražní 332, 753 01 Hranice 161 34,53 Kč 5 559,33 Kč 4 172,65 Kč 690,60 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 336 33,38 Kč 11 215,68 Kč 2 33,38 Kč 66,76 Kč 91 33,38 Kč 3 037,58 Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v

Šumperku
Gen. Svobody 2790/38, 787 01 Šumperk 296 34,53 Kč 10 220,88 Kč 5 172,65 Kč 863,25 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 474 33,38 Kč 15 822,12 Kč 2 33,38 Kč 66,76 Kč 124 33,38 Kč 4 139,12 Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v

Zábřehu
Bezručova 2068/ 9, 789 01 Zábřeh 164 34,53 Kč 5 662,92 Kč 6 172,65 Kč 1 035,90 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 1 57,55 Kč 57,55 Kč 253 33,38 Kč 8 445,14 Kč 1 33,38 Kč 33,38 Kč 89 33,38 Kč 2 970,82 Kč

Celkový počet svodů a kusů v modře vyznačených polích je ke dni 30. 4. 2021 roven "0", avšak pro účely hodnocení s ohledem na možné změny celkového počtu svodů během plnění této VZ, zadavatel stanovil celkový počet svodů "1".

Část 13 – Finanční úřad pro Olomoucký kraj

149 842,82 Kč

(Pro účely této přílohy smlouvy se Zadavatelem rozumí Objednatel.)

                                             Cenová nabídka dodavatele

Název: "Provádění elektro revizí pro Finanční správu ČR", Část 13 – Finanční úřad pro Olomoucký kraj

Dodavatel vyplní pouze žlutě vyznačená pole.

Celkové počt y elektrických obvodů, resp. svodů, resp. kusů, které jsou v tabulce níže uvedeny, jsou platné ke dni 30. 4. 2021. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že se v průběhu plnění veřejné zakázky mohou tyto počt y měnit .

Revize elektrického prodlužovacího přívodu

ČSN 33 1600

(Četnost provádění revize 1 x rok)

Revize elektrického obvodu budovy

ČSN 33 1500

(Četnost provádění revize 1 x 5 let)

Revize hromosvodu realizovaného do 1. 2. 2009

ČSN 62 305

(Četnost provádění revize 1 x 5 let)

Revize hromosvodu realizovaného po 1. 2. 2009

ČSN 62 305

(Četnost provádění revize 1 x 4 roky)

Vizuální prohlídka (kontrola) hromosvodu realizovaného

po 1. 2. 2009

ČSN 62 305

(Četnost provádění revize 1 x 2 roky)

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v

Přerově

70 431,80 Kč

307 823,16 Kč 64 642,86 Kč 372 466,02 Kč

Revize elektrického spotřebiče přenosného

ČSN 33 1500

(Četnost provádění revize 1 x 2 roky)

Revize elektrického ručního nářadí

resp. elektrického spotřebiče drženého

při práci v ruce

ČSN 33 1600

(Četnost provádění revize 1 x rok)

Celková nabídková cena bez DPH DPH (21 %) Celková nabídková cena včetně DPH

CELKEM 78 762,93 Kč 6 733,35 Kč 575,50 Kč 575,50 Kč 901,26 Kč

Finanční úřad / Územní pracoviště Adresa budovy


